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MESLEKI EGITIMIN GELISTIRILMESI MDP

SIKCA SORULAN SORULAR -1
GENEL SORULAR VE CEVAPLARI

SORU

Basvurumu hazirlarken KAYS’a nereden giris yapacagim.

CEVAP

https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/Kayslstemci/giris.jsp adresinden giris
yapabilirsiniz

SORU

KAYS iizerinden basvuru yapildiktan sonra evrak teslimi yapacak miyim?

CEVAP

Bagvuru asamasinda taahhiitname haricinde bir belge/evrak teslimi
yapilmayacak olup “TR52/2020/MESLEK” basvuru rehberinin = “4.3
BASVURU NASIL VE NEREYE YAPILACAKTIR?” boliimiinde bu konuya
iligkin bilgiler bulunmaktadir.

SORU

Gergek Kisiler proje sunabilirler mi?

CEVAP

Hayir, sunamazlar; “TR52/2020/MESLEK” proje teklif ¢agrisi basvuru
rehberinin “2.2 UYGUN BASVURU SAHIPLERI" béliimiinde uygun basvuru
sahipleri listelenmistir.

SORU

Kooperatifler uygun basvuru sahipleri midir?

CEVAP

Hayir, degillerdir; “TR52/2020/MESLEK” proje teklif ¢agrisi bagvuru
rehberinin “2.2 UYGUN BASVURU SAHIPLERI" bsliimiinde uygun basvuru
sahipleri listelenmistir.

SORU

“TR52/2020/MESLEK?” basvuru rehberinin “2.3 UYGUN ORTAKLAR”
boliimiinde “Destek sozlesmesi basvuru sahibi ve ortaklarin imzalamasi ile
gecerlilik kazanir” denilmektedir. Bu durumda ortaklarin da sozlesmeyi
imzalamasi gerekir mi?

CEVAP

Sunulan projede ortak varsa ve proje basarili bulunmus ise basvurunun ayrilmaz
bir parcasi olan “Ortakli Beyannamesini” imzalamasi yeterli olacaktir.

SORU

Basarihh bulunan proje sahipleri ile sozlesmelerin ne zaman imzalanmasi
planlanmaktadar.

CEVAP

“TR52/2020/MESLEK?” proje teklif ¢cagrisi ¢ergevesinde basarili bulunan proje
sahipleri ile sozlesmelerin 2021 yilinin Ocak ve Subat aylarinda imzalanmasi
ongorulmektedir.

SORU

Mesleki Egitimin Gelistirilmesi programi ¢cercevesinde kodlama atolyesi ve
bir gida laboratuvari kurmak istiyoruz; bu konular bu programda uygun
mudur?

CEVAP

“TR52/2020/MESLEK” programin tam ad1 “Imalat Sanayinde Nitelikli Insan
Kaynagmin Yetistirilmesi I¢in Mesleki Egitimin Gelistirilmesi Mali Destek
Programi” olup genel amaci da “Bolgedeki imalat sanayinde ihtiya¢ duyulan
nitelikli is giliclinlin yetistirilmesi...mesleki ve teknik egitim kalitesinin
artirilmasidir.” Bu baglamda;

e Okullar, projelerinde, imalat sanayine uygun ‘konular’ ve imalat sanayine
hemen uyum saglayabilecek ‘hedef kitle’ belirlemelidir. Bu nedenle de
tasarlanan projenin uygulama siiresinde mezun olacak 6grencilere yonelik
olmasi1 beklenmektedir.

e Ihtisas odalarinda ise projelerini iiyelerinin ihtiyaclar1 dogrultusunda ve
egitim alacak kursiyerlere yOnelik tasarlamalar1 beklenmektedir.



https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/KaysIstemci/giris.jsp

iSTIHDAMA YONELIK SORULAR VE CEVAPLARI

SORU

Mesleki Egitimin Gelistirilmesi programinda daha once isten ¢ikarilan iki
kisinin yeniden ise alinmasi uygun mudur?

CEVAP

“TR52/2020/MESLEK” Mesleki Egitimin Gelistirilmesi programinin amaci
imalat sanayine uygun bir hedef kitlenin egitilmesi ve bu hedef kitleden en az
iki ‘yeni’ istthdamin yapilmasi1 beklenmektedir.

SORU

Mesleki Egitimin Gelistirilmesi programi basvuru rehberinin “2.4 UYGUN
ISTIRAKCILER” bash@inda “en az iki (2) kisinin biinyesinde istihdam
edilmesidir” denilmektedir. Bu durumda bir istirakgei iki (2) kisiyi mi
istihdam edecektir veya baska bir formiil var midir?

CEVAP

Bagvuru rehberinin “2.2 UYGUN BASVURU SAHIPLERI” adli béliimiinde
“en az bir ortak ve en az bir istirak¢i” bulunmalidir denilmektedir. Bu durumda
bir projede iki veya daha ¢ok istirak¢i bulunabilir ve her biri 1 kisi istihdam
edebilir. Projede bes (5) adet istirak¢i de yer alabilir ancak istenilen en az iki (2)
adet isttihdamin saglanmasidir.

10.

SORU

Proje siireci ve sonrasinda bir “ihtisas odas1” olarak biinyemde iki adet
yeni personeli nasil istihdam edebilirim?

CEVAP

“TR52/2020/MESLEK” Basvuru rehberinin “Ortaklik ve Istirak¢i Matrisinde”
istirak¢ilerin “projenin uygulanmasi siirecinde/sonucunda egitim goéren dgrenci
ve/veya kursiyerlerden en az iki (2) kisinin biinyesinde istihdam edilmesi”
beklenmektedir. Burada Ihtisas Odas1 projesini tasarlarken en az iki imalatci
isletmeyi “istirak¢i” olarak alacagi i¢in bu istirakg¢iler proje siiresince egitim
alan kursiyerlerden en az ikisini bunyelerinde istihdam edeceklerdir.

11.

SORU

Mesleki Egitimin Gelistirilmesi program cercevesinde istirakciler
istthdam hangi asamada saglamahdir?

CEVAP

TR52/2020/MESLEK programinin egitimleri tamamlandiktan hemen sonrasi
yapilmasi planlanmalidir. Bagvurunun basarili olmasi durumunda egitimlerden
sonra ve proje siiresi i¢inde yapilmali. Bu durumda 2021 yilinin Ocak ve Subat
aylarinda projenin imzalandig1 diistintliir ise 18 ay icerisinde iki defa mezun
verme olasiligr vardir: 2021 ve 2022 yillarinin Haziran aylarinda. Bu iki
donemde mezun olacak 6grenciler projenin istirak¢isi olarak alinan firmalar
tarafindan istihdam edilebilirler. Ihtisas odalar1 ise egitimlerinden hemen sonra
istthdamlar1 saglayabilirler. Her haliikarda tiim istthdamlar proje uygulama
asamasinda gerceklesmelidir.

BUTCE VE SATIN ALMALARA YONELIK SORULAR VE CEVAPLARI

12.

SORU

Basvuru rehberinin “EK 3 — PROFORMA FATURA KURALLARI” adli
ekte proformalarla ilgili bilgi bulunmaktadir. Bu durumda projemde
harcamalarla ilgili proforma vermek zorunda miyim?

CEVAP

Evet, harcamalarda hem teknik sartname ve hem de buna iliskin proforma
gerekmektedir. Bununla ilgili olarak basvuru rehberinin “4.1 BASVURU
SIRASINDA SUNULMASI GEREKEN BELGELER” bélumunde ve “EK 2
— TEKNIK SARTNAME”de “hangi esiklerde” proforma fatura sunulmasi
gerektiginin bilgisi bulunmaktadir.

13.

SORU

TRS52/2020/MESLEK programinin “2.10 MALIYETLERIN
UYGUNLUGU VE iLGIiLi BUTCE PRENSIPLERI” béliimiinde tasit
kiralanmasi1 ile ilgili olarak celiskili ifade bulunmaktadir. Tasit
kiralanmasi uygun maliyet midir?

CEVAP

TR52/2020/MESLEK programi c¢ergevesinde “Trafik tescilli arag/tasit
alimlari/kiralanmas1 uygun maliyet degildir.”




14.

SORU

TR52/2020/MESLEK” basvuru rehberinin “4. 1 BASVURU SIRASINDA
SUNULMASI GEREKEN BELGELER” béluminin 3. Maddesinde
verilen orneklerde KDV nasil alinmstir?

CEVAP

Rehberin bu béliimiinde verilen 6rneklerde KDV oranlar1 %18 alinarak iist limit
ornegi verilmistir. Ancak bazi durumlarda KDV oranlari degisebilir ve dolayisi
ile de st limitler de daha diisiik olabilir. Bu nedenle Konya Biiyiiksehir
Belediyesi simirlart igerisindeki kurumlar ic¢in temel degerler (KDV harig)
97.008 TL ve diger kurumlar i¢in (KDV hari¢) 32.316 TL olarak esas
alimmalidir.

DIGER SORULAR VE CEVAPLARI

15.

SORU

Okulumuz “TR52/2020/MESLEK” programmma “yiyecek ve icecek”
alanindan basvuru yapmak istemektedir. Basvuru rehberinde bulunan
gida teknolojisi alanindan basvuru yapabilir miyiz?

CEVAP

Bolgede Mesleki Egitimin gelistirilmesine yonelik olarak yiyecek ve icecek
alan1 ve/veya gida teknolojisi alan1 bu ¢agrida uygun alan/basvuru konusu
olarak diistiniilmektedir.

16.

SORU

Okulumuz MEVKA’nin bu programimna cok ilgi duymaktadir ve bu
COVID salgim1 ortaminda ozellikle de yurtdis1 faaliyetlerini nasil
yapacagiz?

CEVAP

Proje uygulama siiresinin 18 ay olarak belirlenmesi Ajans tarafindan uygun
goriilmektedir. Talep edilen ulusal/uluslararasi faaliyetlerin de proje uygulama
stirecinin son alt1 (6) ay1 yapilacak sekilde belirlenmesi onerilir.

17.

SORU

“TR52/2020/MESLEK?” basvuru rehberinin “2.3 UYGUN ORTAKLAR”
boliimiinde “Destek sozlesmesi basvuru sahibi ve ortaklarin imzalamasi ile
gecerlilik kazanir” denilmektedir. Bu durumda ortaklarin da sozlesmeyi
imzalamasi gerekir mi?

CEVAP

Sunulan projede ortak varsa ve proje basarili bulunmus ise basvurunun ayrilmaz
bir parcasi olan “Ortakli Beyannamesini” imzalamasi yeterli olacaktir.

18.

SORU

Yapmm isi kesif ozetlerinde avan proje istenmekte midir? Veya ornegin
teknik elemanlar tarafindan imzalanms olmal ndir?

CEVAP

Oncelikle sdzlesme asamasinda, tiim yapim islerine yonelik destekleyici
belgeler talep edilecektir. Bu dogrultuda tiim belgeler, ilgili teknik elemanlar ve
ilgili kurumlar/kurullar tarafindan onaylanmalidir.

19.

SORU

“TRS52/2020/MESLEK” basvuru rehberinin “6. PERFORMANS
GOSTERGELERI” béliimiinde S80 numarah “Is Saghg ve Giivenligi
Belgesi (ISO 45001)” ve S81 numarah “Bilgi Giivenligi Yonetim Sistemi
Belgesi (ISO/IEC27001)” gostergeleri bulunmaktadir. Bu belgelerin
uygulama asamasinda alinamayacagim diisiinmekteyiz. Bu durumda ne
yapabiliriz?

CEVAP

Bahsi gecen gostergelerdeki belgelerin veya herhangi bir belgenin uygulama
siiresince alinamamasi1 s6z konusu ise basvuruda buna iligkin taahhiitte
bulunulmamasi, bu gostergenin se¢ilmemesi ve buna iliskin bir maliyetin
bltcede gosterilmemesi onerilir.




